
UCHWAŁA Nr 169/XLIII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2025 roku

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm. ), art. 222 ust. 4, art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1530 z późn. zm. ), oraz art. 111 pkt l ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 Nr Ylll/63/24 Rady Powiatu

Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 226.300,00 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem
wynosi 224. 220. 929, 67 zł, z czego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 226. 300,00 zł tj. do kwoty 157. 896. 826, 03 zł,

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 66.324.103,64 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr l do Uchwały budżetowej.

2. Zwiększa się o kwotę 634.436,70 zł oraz zmniejsza się o kwotę 408.136,70 zł wydatki budżetu.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 243. 100.929, 67 zł, z czego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 634.436,70 zł i zmniejsza się o kwotę 408.136,70 zł tj.:
do kwoty 159.034. 774, 46 zł,

b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 84. 066. 155, 21 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały budżetowej.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej

uchwały, zmieniającą Tabelę nr 5 do Uchwały budżetowej.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 8 do uchwały budżetowej

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Żarz d Powiatu Z rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Za rząd u

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu



Tabela Nr l do Uchwały Nr 169/XLIII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 czerwca 2025 r. - Zmiana planu dochodów

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą

123 4 5
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 823 682,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9212582,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 9 211 328,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

75495 Pozostała działalność 611100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 611100,00

obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 157 670 526,03

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 378 762, 46
których mowa w a rt. 5 ust. l pkt 2i 3

majątkowe

majątkowe razem: 66 324 103, 64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 45 626 073, 36
których mowa w art. 5 ust. l pkt2 i 3

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3

223 994 629, 67

46 004 835, 82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226 300,00

7 400, 00

7 400,00

218 900,00

218 900,00

226 300,00

0,00

0,00

0,00

226 300,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

10 049 982, 00

9 219 982,00

9 218 728, 00

830 000,00

830 000, 00

157 896 826, 03

378 762,46

66 324 103,64

45 626 073, 36

224 220 929, 67

46 004 835, 82

PRZEW l ŻACY
ZARZĄDU POW U ^ RDOWSKIEGO

A / J i k
.y





Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 169/XLIII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 czerwca 2025 r. - Zmiana planu wydatków

z tego:

Dział Rozdział l

grupa

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Wpłaty na Państwowy
4140 Fundusz Rehabilrtacji Osób

Mepełnosprawnych

Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup uahig pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe
niezaliczone do uposażeń
wypłacane żobiierzom i
ftjnkcjonariuszom

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zrrianą

zmniejszfinie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po 3'mlanacti

przed zmraną

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnieJBzenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

27 956 877,06

-1 700,00

1 700.00

27 956 877,06

24 960 628,74

-100.00

100,00

24 960 628,74

630,00

0.00

100.00

730.00

1 000,00

-100,00

0,00

900.00

820 049. 70

-1 600,00

1 600, 00

820 049,70

0,00

0.00

1 600,00

1 600,00

73890, 15

-1 600.00

0, 00

72290,15

S 939 428, 00

0, 00

226 300,00

10 165 728,00

9 239 328,00

0,00

7 400,00

9 24G 728.00

199654, 00

0,00

7 400,00

207 054,00

661 100,00

0,00

218900,00

880 000,00

Wydatki bieżflce

6

27 021 417.51

-1 700,00

1 700,00

27021 417,51

24689451,74

-100,00

100, 00

24689451,74

630, 00

0,00

100,00

730,00

1 000.00

-100,00

0.00

900,00

155 767. 15

-1 600,00

l 600.00

155767, 15

0, 00

0, 00

1 600,00

1 600,00

73890,15

-I 600.00

0.00

72290, 15

9 911 428.00

0,00

226 300,00

10137728, 00

9 211 328,00

0,00

7 400,00

9218728,00

199654,00

0,00

7 400, 00

207 054.00

661 100,00

0.00

218 900.00

880 000,00

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i
wydatki

związane z

składki od nich realizacją Ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

26559541,31

-1 700,00

1 700,00

26559541, 31

24 643 452, 54

-100,00

100, 00

24 643 452, 54

630, 00

0.00

100,00

730,00

1 000.00

-100,00

0.00

900,00

125 140.15

-1 600,00

1 600.00

125140, 15

0, 00

0, 00

1 600,00

1 600,00

73890,15

-1 600.00

0,00

72290, 15

9 691 374.00

0, 00

218900,00

9910274, 00

9 011 274,00

0,00

0,00

9 011 274,00

0.00

0, 00

0.00

0.00

641 100,00

0.00

218900.00

860 000,00

20 541 709.00

0, 00

0, 00

20 541 709.00

19502329.00

O.OD

0.00

19 502 329. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

8 620 027,00

0. 00

0, 00

8 620 027.00

8 620 027, 00

0,00

0,00

8 620 027,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

9

6017832.31

-1 700,00

l 700,00

6017832.31

5 141 123.M

-100,00

100,00

5 141 123.54

630.00

0.00

100,00

730.00

1 000,00

-100,00

0, 00

900,00

125140.15

-1 600.00

1 600,00

125140,15

0, 00

0,00

1 600,00

1 600,00

73 890,15

-1 600,00

0,00

72290,15

1 071 347,00

0.00

218 900, 00

1 290 247.00

391 247, 00

0,00

0, 00

391 247,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

641 100.00

0,00

218900.00

860 000.00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z wypłaty z
udziałem tytułu

środków, o poręczeń i

których mowa gwarancji
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

10
0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

20 000,00

0.00

0.00

20 000.00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

20 000,00

0.00

0.00

20 000, 00

11

431 249, 20

0.00

0.00

431 249,20

45 999.20

0, 00

0, 00

45999,20

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 054,00

0.00

7 400,00

207 454,00

200 054,00

0, 00

7 400.00

207 454,00

199654,00

0,00

7 400, 00

207 054.00

0.00

0,00

0.00

0,00

12
30 627, 00

0.00

0,00

30 627, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

30 627,00

0,00

0,00

30 627.00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

13
0.00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

obsługa dkjgu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

935 459, 55

0,00

0,00

935 459,55

271 177,00

0,00

0,00

271 177,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

664 282,55

0, 00

0, 00

664 282,55

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

28 000,00

0,00

0,00

28 000.00

28 000.00

0.00

0, 00

28 000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

innwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
935 459,55

0,00

0.00

935 459, 55

271 177, 00

0,00

0,00

271 177, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

664 282,55

0,00

0.00

664 282,55

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

28 000.00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0.00

0.00

23 000,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

z tego:

w ty m:

na programy

flnaiBowane z ^^ ^ WnieEienle

.:S. n='l-S?
w art. 5 ust, 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

662 808,68

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

o. oo

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OD

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0, 00

Strona 1 z 6



Z tego:

Wydatki bieżąca wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia J
aktedki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 uat. 1
pkt213

wyptatyz
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obshiga długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakupi

objęcie akcji
udzatów

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Technika

4 5 6 7 8 9 1011121314 15 16 17 18 19
przed zmiana 611100, 00 611100, 00 611100, 00 0, 00 611100. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

Zakup uakig związanych z zmniejazenie 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00
pomocfl obywatelom Uirainy zmększenie 218900, 00 218900. 00 21S 900, 00 0, 00 218900, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

po zmianach 830000, 00 830000. 00 830000, 00 0, 00 830000, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

przed imaną 641 474,00 551 474,00 551 474, 00 0,00 551 474,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -53076. 00 -53076. 00 -53076. 00 0. 00 -53076, 00 0.00 0. 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

zwiększenie 0,00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00

po zmianach 588 398, 00 498 398, 00 498 398, 00 0, 00 498 398, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0, 00 90 000, 00 90 000, 00 0, 00 0, 00 0,00

pr^d zmianą 641 474, 00 551 474, 00 551 474, 00 0, 00 551 474, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 90 000, 00 90 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00

zmiliejszerie -53076. 00 -53076, 00 -53076. 00 0, 00 -53076, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

zwiększenie 0.00 0. 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

po zmianach 588 398, 00 498 398. 00 498 398, 00 0, 00 498 398. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 90 000, 00 90 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00

przed zmianą 551 474. 00 551 474. 00 551 474. 00 0. 00 551 474. 00 0, 00 0,00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00

zmniejszenie -53076,00 -53076,00 -53076,00 0,00 -53076,00 0,00 0.00 0, 00 0,00 0, 00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00
zwiękarenia 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00

po zmianach 498 398,00 498 398,00 498 398,00 0,00 498 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedzmianą 71576290,87 60811185,24 50917649,18 44667140,89 6250508,29 8300000,00 344125,00 12494.11,06 0,00 0,00 10765105,63 10765105,63 9848359,60 0,00 0, 00
zmniejszenie -344196, 66 -344196, 66 -324816, 31 -50000, 00 -274816, 31 0, 00 0, 00 -19380, 35 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

zwiętezaria 344196, 66 344196, 66 324816. 31 262816, 31 62000. 00 0, 00 0, 00 19380, 35 0, 00 0.00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00

pozirianach 71576290. 87 60811185. 24 50917649. 18 44879957. 20 6037691, 38 8300000, 00 344125, 00 1249411, 06 0, 00 0, 00 10765105, 63 10765105, 63 9848359, 60 0, 00 0, 00

przed zmianą 21 359 ł75, 57 21135475,57 21013953,57 18160575,00 2853378,57 0,00 121522,00 0,00 0,00 0,00 224000,00 224000,00 0,00 0,00 0, 00
zmniejazanie -233232,54 -233292,54 -233232,54 -50000,00 -183292,54 0,00 0,00 0, 00 0, 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 312816, 31 312816. 31 312816. 31 262816. 31 50000. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

po zmianach 21438999. 34 21214999. 34 21093477. 34 18373391. 31 2720086. 03 0. 00 121522, 00 0, 00 0, 00 0, 00 224000, 00 224000, 00 0, 00 0, 00 0, 00

przed zminnq 2582000, 00 2582000, 00 2582000, 00 2582000, 00 0. 00 0,00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -10000, 00 -10000, 00 -10000, 00 -10000, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00
społeczne Miększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2572000, 00 2572000. 00 2572000. 00 2572000. 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0. 00

przed zmianą 81000,00 81000,00 81000,00 0,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00
zrmiejszerie 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

zwiększenie 50 000, 00 50 000, 00 50 000, 00 0, 00 50 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

pozmianach 131000, 00 131000, 00 131000, 00 0, 00 131000, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

przed zmianą 372854, 54 372854, 54 372854. 54 0, 00 372854, 54 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

zmniejszenie -175892,54 -175892,54 -175892,54 0,00 -175892,54 0, 00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0.00 0, 00 0,00 0,00 0,00
pozmianach 1SS 962. 00 196S62. 00 196962. 00 0.00 196962. 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00

przad miana 101458,03 101458,03 101458,03 0,00 101458,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług związanych z zmniajsnriB -7400, 00 -7400, 00 -7400, 00 0, 00 -7400, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0.00

po zmianach 94058,03 94058,03 94058,03 0,00 94058,03 0, 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczydeli ^"gjg^nie ""g g^g g "g g^g g^g 000 D^g O^O 0^0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pom'ocą'0'bywnfl'om'Ukrainy zwi<k>ze"ie 221 680, 19 221 680, 19 221 680, 19 221 680, 19 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0, 00 0,00 0,00 0, 00

po zmianach 221680,19 221680,19 221680,19 221 LJO,19 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00
przed zmianą 11501208,00 11501208,00 11501208,00 11501208,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodznnh osobowe zmniejszenia -łO 000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00
rauczyddl zwiększenie 0,00 0, 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0, 00

po zmianach 11461208,00 11461208,00 11461208,00 11461208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

a up owar w w

szczególności materiałów,
leków, żywno&ci) w zmązku
z pomocą obywatelom
Ukrain

Strona 2 z 6



Z tego;

Dział Rozdział
Wydatki bieżące wydntk]

jednostek

wydatki
wynagrodzenia i związane z

budżetowych sktadki od nich realzachich
naliczane statutowych

zadań;

dotacje na Świadczenia na
zadania rzecz osób

bieżące fizycznych;

wydatki na

programy

finanBowane z wypłaty z
udziatem tytułu

środków, o poręczeń i
których mowa gwarancji
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

obsługa długu

WydatM
majątkowe

na programy

inw^cje, "mm^ez zakup. ^e;^
s: .s;-"s"^

w art, 5 ust. 1

pkt213,

Sktadki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Branżowe szkoły l stopnia

a up owar w w

szczególności materiałów,
4350 leków, żywności) w związku

z pomocą obywatelom
Ukral

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Licea ogótnokgztałcące

Zakup materiatów i

wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pomatata działalność

Wydatki osobowe
3021 niezaliczone do

wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Inne formy pomocy dla

Sktadki na ubezpieczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

0.00

0.00

41 136, 12

41 136, 12

4510944,48

-79 523, 77

0, 00

4 431 420, 71

77150,13

-23 293.28

0, 00

53 856,85

205 029, 35

-56 230,49

0, 00

148798, 86

12893266,28

-12000,00

12000,00

12 893 266, 28

172300,00

-12000.00

0,00

160300,00

285410,00

0.00

12000,00

297410,00

8135450. 15

-19 380.35

19 380,35

8135450,15

17 000,00

-11 173,45

0. 00

5826,55

21 717, 78

-0,02

0.00

21 717,76

60 124.62

-0, 14

9000,00

69124,48

8961,61

-85,95

0, 00

8 875,66

0.00

0.00

41 136, 12

41 136.12

4510944,48

-79 523.77

0,00

4 431 420,71

77 150,13

-23 293,28

0.00

53 656. 85

205 029,35

-56 230,49

0,00

148 798. 86

12893266,28

-12000,00

12 000,00

12893266,28

172 300, 00

-12 000.00

0,00

160 300.00

285410,00

0, 00

12000,00

297 410,00

1 649 248, 24

-19380.35

19380,35

1 649 248,24

17000,00

-11 173,45

0, 00

5 826, 55

21 717,78

-0,02

0,00

21 717.76

60 124.62

-0.14

9 000.00

69 124.48

8 961.61

-85,95

0,00

S 875,66

7

0,00

0,00

41 136.12

41 136.12

4510944,48

-79 523.77

0, 00

4 431 420,71

77150, 13

-23 293,28

0,00

53 856, 85

205 029,35

-56 230, 49

0, 00

148798.86

12689523,28

-120DO.OD

12000.00

12689523,28

172300,00

-12000,00

0, 00

160300,00

285410.00

0,00

12000. 00

297410,00

399837. ie

0.00

0,00

399837,18

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

41 136, 12

ł1 136.12

3 944 483,00

0.00

0,00

3 944 483,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

11 090648,89

0,00

0.00

11 090648,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

179500.00

0.00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

566461,48

-79 523. 77

0, 00

486 937,71

77150, 13

-23 293,28

0,00

53 856,85

205 029,35

-56 230, 49

0. 00

148 798, 66

1 598 874, 39

-12000.00

12 000,00

1 598 874,39

172300,00

-12000,00

0,00

160 300,00

285410,00

a.oo

12 000.00

297410,00

220337. 18

0. 00

0, 00

220337, 18

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

10
0,00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

11
0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

203 743.00

0, 00

0, 00

203 743.00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

am

0.00

0.00

0.00

12
0,00

0,00

n.oo

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

1249411.06

-19 380,35

19 380,35

1 249411,06

17 000,00

-11 173, 45

0, 00

5 826, 55

21 717,78

-0,02

0.00

21 717,76

60 124,62

-0, 14

9 000,00

69124,48

8961,61

-85,95

0, 00

8 875,66

13
0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

14
0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

15
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

a.oo

0,00

0,00

6486201,91

0. 00

0, 00

6486201,91

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OD

0.00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0.00

16
0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

6 486 201,91

0.00

0.00

6486201,91

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

6119061,10

0.00

0.00

6119061,10

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

18
0,00

0,00

O.OD

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

a.oo

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

19
0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział /
grupa

Składki na Fundusz Pracy
4121 oraz Fundusz

Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

4221 Zakup środków żywności

4301 Zakup usług pozostałych

4411 Podróże shjżbowe krapwe

Podróże służbowe

zagraniczne

4431 Różne optaty l sktodkl

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materlatów i
wyposażenia

4300 Zakup ushjg pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

1 071.25

-53.90

0.00

1 017, 35

42 927.40

0, 00

10077,31

53 004,71

1 000.00

-216,54

0,00

783,46

770268,58

-7 200,46

303, 04

763371,16

725.00

-30,40

0.00

694,60

420,98

-52, 61

0. 00

368.37

10606,88

-491.88

0,00

10115.00

-75,00

0.00

233, 10

4440761.00

-1 000,00

1 000,00

4440761,00

2540761.00

-1 000,00

1 000. 00

2540761,00

0,00

0,00

1 000.00

1 000.00

204 830,00

-1 000.00

0. 00

203 830,00

Wydatki bieżące

1 071,25

-53, 90

0, 00

1 017, 35

42 927,40

0, 00

10077,31

53 004. 71

1 000,00

-216,54

0,00

783,46

770 268,58

-7 200,46

303,04

763371,16

725,00

-30,40

0, 00

420.98

-52.61

0.00

368, 37

10606.88

-491,86

0,00

10115.00

308,10

-75,00

0,00

233, 10

618000. 00

-1 000,00

1 000,00

618 000.00

218 000,00

-1 000,00

1 000,00

218 000,00

0,00

0.00

1 000.00

1 000.00

204 830, 00

-1 000, 00

0. 00

203 830, 00

wydatki
jednostek

budżetowych

7

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

S18 000,00

-1 000.00

1 000,00

618000.00

218 000.00

-1 000, 00

1 000,00

218 000, 00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

204 830.00

-1 000,00

0.00

203 830.00

z tego:

wydatki
wynagrodzenia i związane z
aktedM od rich

naliczane

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

2170,110

0. 00

0, 00

2170,00

2 170.00

0, 00

0,00

2 170.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

realizacją ich
Btatutowych

zadań;

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

615830,00

-1 000,00

1 000,00

615 830,00

215 830.00

-1 000,00

1 000,00

215830.00

0, 00

0.00

1 000,00

1 OOO.OD

204 830.00

-1 000,00

0,00

203 830,00

złego:

dotacje na świadczenia na
zadania rzecz osób

bieżące fizycznych;

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z wypłaty z
udziałem tytułu

środków, o poręczeń i
których mowa gwarancji
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

10

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

11

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

1 071.25

-53,90

0,00

1 017, 35

42 927,40

0, 00

10077,31

53 004,71

1 000,00

-216.54

0.00

783,46

770 268,58

-7 200,46

303,04

763371. 16

725,00

-30.40

0,00

6S4.60

420,98

-52,61

0, 00

368,37

10606,88

-491.88

0, 00

10115,00

308,10

-75,00

0,00

233, 10

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0.00

13
0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

obsługa dhjgu

14

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3 822 761.00

0.00

0.00

3822761.00

2322761,00

0, 00

0, 00

2322761.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy

flnansowanez ^^p,
S,".̂ t"o o*cteakc"

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 l 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

3822761,00

0, 00

0, 00

3822761,00

2322761,00

0, 00

0,00

2322761,00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

18

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

n.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

WnieBlenle
wktadów do

spółek prawa
handlowego

19

0.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział /

grupa
Wydatki bieiące wydatki

jednostek
budżetowych

złego:

wydatki
wynagrodzenia i związane z
składki od nich realiznch ich

naliczane statutowych
zadań;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z wypłaty z
udziatem

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt2i3

tytułu
poręczeń i
gwarancji

obshjga długu

WydatM
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

2 tego:

w tym:

na programy

finansowane; ^^,
"dmtem obscie akcji

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wktadów do

spótek prawa
handlowego

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozoalałe zadania w

zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności

Wydatki osobowe
3020 niezaliczone do

wynagrodzeń

4300 Zakup uskjg pozostałych

Powiatowe urzędy pracy

Zwrot dotacji oraz ptatnośd
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z

2910 naruszeniem procedur, o

których nnowa wart. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą

zmniejszBnia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zuviękazenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniB

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

25152974, 72

0. 00

53076, 00

25 206 050,72

20 199 596,80

0, 00

53 076,00

20 252 672. 80

13154726,21

0,00

53 076.00

13207802,21

4910899,51

-8 164, 04

8 164.04

4910899, 51

990 645,48

-200.00

200.00

990 645.48

700.00

0,00

200. 00

900,00

263225.14

-200,00

0,00

269 025, 14

3 600 058,00

-7 964.04

7 964, 04

3 600 058,00

0, 00

0, 00

6 453.04

6 453.04

24 896 974, 72

0,00

53 076.00

24 S50 050,72

20162596.80

0, 00

53 076, 00

20215672,80

13154726.21

0,00

53 076, 00

13 207 802.21

4910899.51

-8 164.04

8 164,04

4 910 899. 51

990 645,48

-200,00

200,00

990 G45.48

700.00

O.OD

200.00

900. 00

269225.14

-200,00

0,00

269025,14

3 600 058.00

-7 964,04

7 964. 04

3 60D 058,00

0, 00

0,00

6 453, 04

6 453,04

23363710.72

0,00

53 076, 00

23416786,72

20133996,80

0. 00

53 076, 00

20187072.80

13154726,21

0,00

53 076,00

13207802,21

4662612,91

-8 164,04

7 964,04

4 662 412, 91

969 945,48

-200. 00

0,00

9tJ 745,48

0.00

0,00

0,00

0.00

269225.14

-200.00

0,00

269025,14

3 557 998,00

-7 964,04

7 964, 04

3 557 998,00

0.00

0,00

6 453, 04

19211 733,06

0, 00

53 076,00

19264809.06

16552293.83

0, 00

53 076,00

16605369.83

13154726,21

0,00

53 076,00

13207802,21

4120544, 13

0.00

0,00

4120544,13

680019.70

0,00

0, 00

680019,70

0,00

0,00

0.00

0.00

a.oo

0.00

0, 00

0, 00

3331 155, 00

0, 00

0, 00

3331 155, 00

0, 00

0.00

0.00

4151 977,66

0,00

0,00

4151977,66

3 5S1 702,97

0,00

0.00

3 581 702.97

0. 00

0,00

0,00

0.00

542 068,78

-8 164,04

7 964,04

541 868,78

309 925,78

-200,00

0, 00

309 725,78

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

269225, 14

-200.00

0,00

269025. 14

226 843,00

-7 964, 04

7 964, 04

226 843,00

0.00

0,00

6 453.04

S 453,04

10

1 369 933, 00

0, 00

0, 00

1 369 933,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

156427,00

0,00

0.00

158427,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

11

163331, 00

0, 00

0, 00

163331,00

26 600,00

0, 00

0, 00

28 600.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

91 859,60

0,00

200,00

92 059,60

700,00

0,00

200, 00

900,00

700,00

0,00

200,00

900,00

0,00

0.00

0.00

0.00

42 060,00

0, 00

0, 00

42 060,00

0, 00

0, 00

0, 00

12

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

13
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

14
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

a.oo

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15
256 000, 00

0, 00

0, 00

256 000,00

37 000,00

0,00

0, 00

37 000,00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

16
256 000.00

0.00

0,00

256 000, 00

37 000.00

0,00

0.00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

17
0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

18
0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

19
0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

4260 Zakip energii

przed zmianą 90000.00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0.00 0, 00 0,00

zmniejszenie -7984.04 -7964.04 -7964,04 0,00 -7964.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0.00

zwiększenie 0,00 0, 00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0.00

po zmianach 82035,96 82035,96 82035,98 0,00 82035.96 0,00 0,00 0,00 0.00 0, 00 0,00 0.00 0,00 0, 00 0.00

Strona 5 z 6



Złego:

Dżał Rozdział
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i
sktadkl od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
prograniy

finansowane z
udziatem

środków, o

których mowa
w ar). 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

gwarancji

obshiga długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakiyy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziatem

Środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

zakupi
objęcie akcji

udziałów

Wniesienie
wktadów do

spółek prawa
handlowego

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
nariiszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w

nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

0.00

0.00

l 511,00

6

0,00

0.00

1 511,00

7

0.00

0.00

1 511,00

8

0, 00

0,00

0,00

9 10
0,00 0, 00

0. 00 0. 00

1 511,00 0,00

11
0.00

0.00

0.00

12
0.00

a.oo

0.00

13

0,00

0, 00

0, 00

14

0.00

0,00

0,00

15
0.00

0, 00

0,00

16

0.00

0.00

0. 00

17

0,00

0.00

0,00

18
0,00

0,00

0,00

19
o. ao

0, 00

0, 00

Wydatki razem:

przed znaną 242 874 629, 67 158 808 474, 46

zmniejszenie -408 136,70 -408136,70

zwiększenie 634 436, 70 634 438, 70

po zmianach 243100929, 67 159034774, 46

133485622, 36 108209110. 10 25276512, 2616736439, 60 6806374, 44 1 280 03B, 0< 0,00 1500000, 00 84068156, 21

-3M 766,35 -50000,0(1 -338756,35 0,00 0,00 -19380,36 0,00 0,00 0,00

607458,15 315892,31 291664,04 0,00 7600,00 19380,35 0,00 0,00 0,00

133704322,36 108475002,41 25229319,9518738439,60 5813974,44 1280038,06 0,00 1500000,00 84066166,21

84066155,21 51687638,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0, 00 0, 00

0,00 0,00 0,00 0,00

84066156, 21 61687638, 87 0,00 0, 00

PR ICZĄCY
ZARZĄDU PO , , TU ' RARDOWSKIEGO

z ' ii

Strona 6 z 6



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 169/XLIII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego:

§

Rozdział /

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Pansfruuowej Straży
Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw.
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane pnez powiat

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej

Zespoły do 5praw orzekania o

niepełnosprawności

Wydatki osobowe nieialiczone do

4300 Zakup ushjg pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnisj sienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiskiienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiql(szenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacje

ogółem

9 211328,00

0, 00

7 400, 00

9 218 728.00

9 211 328,00

0. 00

7 400,00

9 218 728,00

9 211 328, 00

0, 00

7 400, 00

9 218 728,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

549 359, 60

0,00

0,00

549 359,60

500 260,00

0,00

0,00

500 260,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 790 672,99

OflO

7 <00,00

12 798 072,99

Dotacje

bieżące

9 211 328,00

0, 00

7400,00

9 218 728,00

9 211 328.00

0,00

7400, 00

9 218 728,00

9 211 328, 00

0,00

7 400,00

9 218 728,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

549 359,60

0,00

0,00

549 359, 60

500 260,00

0, 00

0,00

500 260,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

12790672, 99

0,00

7 400, 00

12798072,99

Dotacje

majątkowe

7

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

Wydatki ogółem

9 211328,00

0,00

7 400, 00

9 218 728,00

9211 328, 00

0.00

7 400,00

9 218 728, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

199 654,00

0, 00

7 400,00

207 054,00

549 359, 50

-100,00

100, 00

549 359, 60

500 260, 00

-100,00

100, 00

500 260,00

387,38

0,00

100,00

487,38

144 334,98

-ioa, oo

0,00

144 234,98

12 790 672,99

-100, 00

7 500,00

12 798 072, 99

9 211 328, 00

0,00

7 400,00

9 Z18 728, 00

9 211328,00

0,00

7 400,00

9 218 728,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

199 654.00

0,00

7 400, 00

207 05ł, UO

549 359,60

-100. 00

100,00

549 359.60

SOD 260,00

-100, 00

100,00

500 260, 00

387,38

0.00

100,00

487, 38

144 334,98

.100,00

0,00

144 234, 98

12 790 672,99

-100,00

7 500,00

12 798 072,99

wydatki

jednostek

budżetowych

10

9 Oli 274,00

0, 00

0,00

9 Oli 274,00

9 Oli 274,00

0,00

0, 00

9 Oli 274,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

499 872,62

-100,00

0,00

499 772,62

499 872, 62

-100, 00

0,00

499 772,62

0,00

0, 00

0.00

0. 00

144 334, 98

-100,00

0,00

144 234,98

10 965 624,33

-100,00

0,00

10 96S 524,33

wynagrodzenia i
iktadki od nich

naliczane

11

8620027,00

0,00

0, 00

8620027,00

8 G 20 027. 00

0, 00

0,00

8 620 027, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

333394, 31

0,00

0, 00

333 394, 31

333 394, 31

0,00

0, 00

333 394,31

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

9 8S9 002,19

0,00

0,00

9 859 002,19

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

12

391 247, 00

0,00

0,00

391 247,00

391 247,00

0,00

0,00

391 247,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

1G6 478, 31

-100,00

0,00

166 378, 31

166 478,31

-100.00

0,00

166 378,31

0,00

0,00

0, 00

0,00

144 334,98

-100, 00

0,00

144 234,98

1106 622,14

-100, 00

0,00

l 106 522,14

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia n.

rzecz osób

fizycznych;

13

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

l 449 836,68

0,00

0,00

l W9 836, 68

14

200 054,00

0,00

7 400,00

207 454,00

200 054, 00

0,00

7 400,00

207 454, 00

a,oa

0,00

0,00

0,00

199 654,00

0,00

7400,00

207 054,00

49 486,98

0,00

100, 00

49 586,98

387, 38

0,00

100.00

487,38

387,38

0,00

100, 00

487,38

0, 00

0,00

0,00

0,00

375 211,98

0, 00

7 500,00

382 711, 98

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w
art, 5 ust. l pht

213

15

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

majątkowe

16

0,00

0,00

0,00

asa

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy

Inwest/cjei finansowane l
;akup> udzBlem

Inwestyo/jne środków, o
których mowa

w art. 5 ust. l

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

n,oo

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a,oo

afia

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0/00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

PRZE O l ŻACY
ZARZĄDU PJÓWI U RDOWSKIEGO

rzej Wi k





Tabela Nr 4

ddo Uchwały Nr 169/XLIII/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 17 czerwca 2025

zmieniającej Uchwałę Budżetową

Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Ż tęgO:
Dziat Rozdział

l 2

600 60004

600 60014

600 60014

600 60014

Nazwa zadania Zmiany planu

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Działki-
Żyrardów- Etap II

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze zwiększenie (+)
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i zmniejszenie (-)

Powiatu Grójeckiego Linia Grójec- Mszczonów "" ̂ mi-. ni,

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki - Puszcza zwiększenie (+)
Mariańska w m. Bartnik! zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

Poprawa przejezdności i bezpieczeństwa ruchu na drodze zwiększenie (+)
powiatowej nr 4719W Puszcza Mariańska - Mszczonów

po zmianie

przed zmianą

Poprawa bezpieczeństwa i remont drogi powiatowej nr 4726W zwiększenie (+)
wgm. Mszczonów zmniejszenie (-)

po zmianie

Dochody
ogółem

4

18 758, 40

178 170, 05

700 000, 00

700 000, 00

WyHatki

ogółem

18 758, 40

wydatki bieżące

6

18 758, 40

18 758, 40 18 758, 40

2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000, 00 2 000 000, 00

4 000 000, 00 4 000 000, 00

4000000, 00 4000000, 00

178 170, 05 178 170, 05

178 170, 05

700 000, 00

700 000, 00

0,00

uvy9atki

ma' tkowe

7

0, 00

Zakres porozumienia lub umowy

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
0-00 komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu
0, 00 rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

18 758.40 0.00 użyteczności publicznej przez Gminę Mszczonów

2 000 000,00

0,00 Wspótfinansowanie zadania pn. Rozbudowa drogi
powiatowej Nr4729W Wiskitki - Działki- Żyrardów-

Etap II przez Województwo Mazowieckie

0,00 2 000 000, 00

0, 00 4 000 000, 00

Wspótfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 4718W Bartniki - Puszcza Mariańska w

m. Bartniki" przez Gminę Puszcza Mariańska

0,00 4 000 000, 00

0, 00 178170, 05
Wspótfinansowanie zadania pn. "Poprawa

przejezdności i bezpieczeństwa ruchu na drodze
powiatowej nr 4719W Puszcza Mariańska -

Mszczonów" przez Gminę Puszcza Mariańska
178 170,05

700 000,00

Wspótfinansowanie zadania pn. "Poprawa
bezpieczeństwa i remont drogi powiatowej nr 4726W

w grn. Mszczonów" przez Gminę Mszczonów

0,00 700 000, 00



600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

600 60014

750 75020

750 75020

Przebudowa drogi powiatowej nr4721W (Raducz-Jeruzal) gr
woj. -Wola Polska

Przebudowa drogi powiatowej nr4721W (Raducz-Jeruzal) gr.
woj. - Wola Polska

Przebudowa drogi powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary
Wygnanka-granica województwa-(Cychry).

Przebudowa drogi powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary
Wygnanka-granica województwa-(Cychry).

Pojedyncze powierzchniowe utrwalenie na drogach
powiatowych na terenie Powiatu Żyrardowskiego

Funkcjonowanie delegatury Starostwa Powiatowego w
Mszczonowie

Funkcjonowanie delegatury Starostwa Powiatowego w
Mszczonowie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie)-)

po zmianie

174 660,23 174 660,23 174 660, 23

174 660,23

220 000, 00

220 000,00

100 000, 00

100 000,00

100 000, 00

100 000, 00

82 042, 54

82 042, 54

135 400, 00

135 400, 00

135 400, 00

135 400, 00

174 660, 23

220 000, 00

220 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000, 00

100 000,00

82 042, 54

82 042, 54

135 400, 00

135 400, 00

135 400, 00

135 400, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 042, 54

82 042, 54

135 400, 00

135 400,00

135 400, 00

135 400, 00

Współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr4721W (Raducz-Jeruzal) gr. woj.-Wob

Polska" przez Gminę Puszcza Mariańska

174 660, 23

220 000,00

Współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 4721W (Raducz-Jeruzal) gr. woj. - Wola

Polska" przez Województwo Mazowieckie

220 000,00

100 000, 00

100 000, 00

100 000,00

Wspótfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-

granica województwa-(Cychry). " przez Gminę
Mszczonów

Wspótfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej 4725W Mszczonów-Piekary-Wygnanka-

granica województwa-(Cychry). " przez Województwo
Mazowieckie

100 000, 00

0, 00

0,00

0,00

Pojedyncze powierzchniowe utrwalenie na drogach
powiatowych na terenie Powiatu Żyrardowskiego -
zadanie bieżące finansowane przez Gminę Puszcza

Mariańska

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie delegartur
przez Gminę Wiskitki

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie delegartur
przez Gminę Mszczonów

0,00



750 75020

853 85321

855 85508

926 92601

przed zmianą

Utworzenie nowycli stanowisk obsfu;;! systcmóy; CEP i CEK w zwii;ks;enie (+)
zmniejszenie (-)Gminie Mszczonów

Orzekanie o niepełnosprawności

Rodziny zastępcze

po zmianie

przed zmianą
zwiększenie (+)
zmniejszenie (-)
po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)
po zmianie

przed zmianą

Administrowanie zespołu boisk i powierzchni rekreacyjnych zwiększenie (+)
przy Liceum Ogólnokształcącym w Mszczonowie 7mnipi<;;pnip l-1

po zmianie

przed zmianą

Ogółem zwiększenie (+)

po zmianie

86 000,00

86 000, 00

403 770,00

403 770,00
530 000,00

530 000, 00

81 000,00

81 000,00

8 945 201,22
0, 00
0,00

8 945 201, 22

86 000, 00

86 000,00

403 770, 00
100,00

-100,00
403 770,00
530 000, 00

530 000, 00

81 000,00

81 000,00

8 945 201,22
100,00

-100, 00
S 945 201, 22

86 000,00

86 000,00

403 770,00
100, 00

-100,00
403 770,00
530 000,00

530 000,00

81 000,00

81 000, 00

1472 370,94
100,00

-100, 00
l 472 370, 94

0,00

0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00

0,00

0,00
0,00

0, 00

0,00

7 472 830, 28
0,00
0, 00

7 472 830, 28

Wspótfinansowanie zadania pn. Utworzenie nowych
stanowisk obsługi systemów CEP i CEK w Gminie

Mszczonów przez Gminę Mszczonów

Or;ekanie o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności dla osób zamieszkałych na terenie

Powiatu Sochaczewskiego

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z innych
powiatów przebywających w rodzinach zastępczych na

terenie Powiatu Żyrardowskiego.

Wspótfinansowanie zadania "Administrowanie zespołu
boisk i powierzchni rekreacyjnych przy Liceum

Ogólnokształcącym w Mszczonowie" przez Gminę
Mszczonów

PRZ,
ZARZĄDU^O

iCZĄCY
RARDOWSK;EGO

zej ilk





UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 169/XLIII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2025 roku

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Dział 750 Administracja publiczna

W planie wydatków Starostwa dokonuje się przesunięć na kwotę 1. 700, 00 zł z przeznaczeniem na

zwrot niewykorzystanych płatności, bieżące funkcjonowanie jednostki oraz nagrody w konkursach

powiatowych (75020, 75095).

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

l. Zwiększa się plan dochodów Starostwa i wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej o kwotę 7.400,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 133/2025 z dnia 29 maja 2025 r. (75411).

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków Starostwa o kwotę 218.900,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, którzy przebywają na terenie powiatu

żyrardowskiego (75495).

Dział 758 Różne rozliczenia

Rozwiązuje się rezerwę na odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe w kwocie 53.076,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 85202 na wypłatę odpraw emerytalnych w Domu Pomocy
Społecznej przy ul. Sosabowskiego w Żyrardowie (75818).

Dział 801 - Oświata i wychowanie

l. W planie wydatków w Liceum Ogólnokształcącym w Puszczy Mariańskiej dokonuje się przesunięć

na kwotę 12.000,00 zł m. in. na wywóz nieczystości, opłaty za abonament (80120).

2. W planie wydatków w Zespole Szkół w Mszczonowie dokonuje się przesunięć na kwotę 161. 992, 24

zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli prowadzących zajęcia lekcyjne z dziećmi

z Ukrainy oraz remont budynku szkoły z zewnątrz (80115, 80117).

3. W planie wydatków w Zespole Szkół Nr l dokonuje się przesunięć na kwotę 150. 824, 07 zł

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli prowadzących zajęcia lekcyjne z dziećmi
z Ukrainy (80115).

4. W planie wydatków w Zespole Szkół Nr l. Zespole Szkół Nr 2 oraz Zespole Szkół w Mszczonowie

dokonuje się przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację programu

Erasmus + -19.380,35 zł (80195).



Dział 851 Ochrona Zdrowia

W planie wydatków Starostwa dokonuje się przesunięć między paragrafami celem dostosowania

planu do faktycznych potrzeb związanych z organizacją powiatowego koncertu promującego ochronę
zdrowia -1.000,00 zł (85195).

Dział 852 - Pomoc społeczna

Zwiększa się plan wydatków Domu Pomocy Społecznej przy ul. Sosabowskiego w Żyrardowie o kwotę

53. 076, 00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych. Środki na ten cel pochodzą
z rezerwy celowej (85202).

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

l. W planie wydatków w Zespole ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności dokonuje się

przesunięć na kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup wody do picia dla interesantów (85321).

2. W planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przesunięć w celu zabezpieczenia

środków na zwrot wydatków niekwalifikowalnych wraz z odsetkami w wyniku zaleceń pokontrolnych

po przeprowadzonej kontroli dotyczącej projektu Unijnego w ramach Programu Fundusze

Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. Część środków Powiatowy Urząd Pracy będzie dochodził od

beneficjenta końcowego (85333).

p _ 11 GŻĄCY
ŻARZ U F W^ TU YRA :DOWSKIEGO

Wi


